
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 6 DEL 15/1/2010  

 
 
OGGETTO:Liquidazione fattura  alla ditta “Favara Conglomerati s.r.l.” per la fornitura di 
bitume da utilizzare per la sistemazione di alcuni tratti della via della  Silva ed adiacenze 
Cimitero. 
 

 

L’anno duemiladieci  il giorno quindici del mese di Gennaio alle ore 11,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

Premesso: 
 
CHE  con determinazione del Funzionario del Settore Lavori Pubblici n. 153 del 
29/10/2009, è stato approvato il  preventivo di spesa per la fornitura di bitume per la 
sistemazione di alcuni tratti della via della Silva ed adiacenze Cimitero; 
 
CHE la suddetta fornitura è stata  regolarmente effettuata a seguito di  affidamento a 
trattativa privata, dalla ditta “ Favara Conglomerati s.r.l.”, con sede in Aragona, C/da Punta 
Orto; 
 
 DATO ATTO che con la superiore determinazione è stata impegnata la relativa spesa con i 
fondi di cui al Tit. 1 Funz. 08 Serv. 01 Int. 02 del bilancio 2009; 
  
VISTA  la fattura n° 395 del 31/12/2009 dell’importo complessivo di € 1.536,00 IVA 
compresa, prodotta dalla ditta “Favara Conglomerati s.r.l.”; 
 
RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla predetta ditta; 
 
VISTO  l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 



DETERMINA 

- di liquidare, alla ditta “Favara Conglomerati s.r.l .”  la somma di € 1.536,00   

IVA compresa per la fornitura di  bitume per la sistemazione di alcuni tratti 

della via della Silva ed adiacenze Cimitero. 

 

  

 
 

     Il Responsabile di P.O. n° 4 
                                                                                                                           Arch. Fabio Pulizzi 
                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U.T.C. 

DETERMINAZIONE N° 6 DEL 15/1/2009 

OGGETTO: Liquidazione fattura  alla ditta “Favara Conglomerati s.r.l.” per la fornitura di 
bitume da utilizzare per la sistemazione di alcuni tratti della via della  Silva ed adiacenze 
Cimitero. 
 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 recepito dal testo coordianto 
delle leggi regionali relative all’oerdinamento degli Enti Locali. 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

CERTICATO DI PUBBLICAZIONE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


